[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 432  / 2019

Assunto: Solicita a implantação de lixeiras na Rua Arlindo Fumache – Central Park I.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente, que providencie a implantação de lixeiras na Rua Arlindo Fumache, 205 – Central Park I, do lado de fora da CEMEI Prof.ª Andrelina Andreatta.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4813/2019 - 26/03/2019 11:43